２０２５年６月吉日

取引先各位

大関化学工業株式会社

臨時休業のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび誠に勝手ながら、弊社創立 70 周年記念行事のため、下記のとおり

臨時休業をさせていただきます。

期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

臨時休業日：２０２５年７月１８日（金）

※７月１９日（土）、２０日（日）、２１日（月 祝日）は

定休日となっております。

ご発注について：休業中にいただきましたＦＡＸやメールは７月２２日（火）より、

        順次対応をさせていただきます。

以上